CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 73/2023

Senhor Presidente,

Considerando que quando se investe na recuperação de uma praça ou outro local

voltado ao convívio social, a comunidade pode se beneficiar com a oferta de lazer,

sociabilidade, desenvolvimento econômico e segurança pública. Embora a administração

de praças se encaixe na categoria de serviços urbanos, algo que fica sob a tutela da

administração pública (especificamente a municipal), há diversos projetos que possibilitam

que outras entidades, comunitárias ou privadas, possam participar na manutenção.

Requeiro à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, nas formas regimentais, que oficie ao

Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibin Seren, Exm°, informações sobre a

revitalização da praça Abílio Alves Marques no município de Bebedouro, dentro do prazo

de 15 dias, conforme artigo 87, inciso XV, da Lei Orgânica do Município de Bebedouro.

1. Conforme obra de revitalização realizada na praça Abílio Alves Marques no

ano de 2021, ficaram alguns pontos para termino dessa revitalização, como

retirada e troca de todos os bancos antigos e dentre outros . Qual o prazo de

entrega para a revitalização completa da praça?

2. Solicito que encaminhe cópia do serviço prestado dessa reforma, bem como

cópia dos documentos utilizados para firmar a contratação?

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de outubro de 2023.

   __________________________
Dr. Vagner Castro Souza

VEREADOR- PSB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
74

85
/2

02
3

-
04

/1
0/

20
23

 -
 1

1:
58

 -
 Z

7A
6-

W
F

41
-A

88
4-

6K
10

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     2

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
74

85
/2

02
3

-
04

/1
0/

20
23

 -
 1

1:
58

 -
 Z

7A
6-

W
F

41
-A

88
4-

6K
10

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 4 de outubro de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=Z7A6WF41A8846K10, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: Z7A6-WF41-A884-6K10

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
74

85
/2

02
3

-
04

/1
0/

20
23

 -
 1

1:
58

 -
 Z

7A
6-

W
F

41
-A

88
4-

6K
10

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=Z7A6WF41A8846K10
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z7A6WF41A8846K10
		2023-10-04T12:00:39-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura